
II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki predloga sprememb proračuna občine Trebnje za leto 2022 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PREDLOG SPREMEMB PRORAČUNA OBČINE TREBNJE ZA LETO 2022

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1000 OBČINSKI SVET 97.900,0097.900,00 100,0

01 POLITIČNI SISTEM 88.900,0088.900,00 100,0

0101 Politični sistem 88.900,0088.900,00 100,0

01019001 Dejavnost občinskega sveta 88.900,0088.900,00 100,0

01001 Stroški svetnikov (nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije) 41.500,0041.500,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 41.500,0041.500,00 100,0

01005 Občinska volilna komisija - nadomestila članom OVK, nadomestila članom volilnih odborov 12.500,0012.500,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.000,003.000,00 100,0

402939 Stroški strokovnih komisij 9.000,009.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 500,00500,00 100,0

01008 Financiranje političnih strank 33.900,0033.900,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 33.900,0033.900,00 100,0

01017 Nakup računalniške in programske opreme 1.000,001.000,00 100,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.000,001.000,00 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 9.000,009.000,00 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 9.000,009.000,00 100,0

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 9.000,009.000,00 100,0

04004 Objava občinskih predpisov v uradnih glasilih 9.000,009.000,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 9.000,009.000,00 100,0

Stran: 1 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - NADZORNI ODBOR

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

2000 NADZORNI ODBOR 9.000,009.000,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 9.000,009.000,00 100,0

0203 Fiskalni nadzor 9.000,009.000,00 100,0

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 9.000,009.000,00 100,0

02005 Dejavnost nadzornega odbora (nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije, materialni stroški, 
plačilo izvedencev za posebne strokovne naloge nadzora)

9.000,009.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 9.000,009.000,00 100,0

Stran: 2 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - ŽUPAN

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

3000 ŽUPAN 131.735,00131.735,00 100,0

01 POLITIČNI SISTEM 104.735,00104.735,00 100,0

0101 Politični sistem 104.735,00104.735,00 100,0

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 104.735,00104.735,00 100,0

01012 Plače poklicnih funkcionarjev in nadomestila za neprofesionalno opravljanje funkcije (župan, 
podžupan)

78.735,0078.735,00 100,0

400000 Osnovne plače 39.000,0039.000,00 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.000,004.000,00 100,0

400100 Regres za letni dopust 1.050,001.050,00 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 800,00800,00 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 200,00200,00 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.810,003.810,00 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.850,002.850,00 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 250,00250,00 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 30,0030,00 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 45,0045,00 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 400,00400,00 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 100,00100,00 100,0

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 200,00200,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 26.000,0026.000,00 100,0

01013 Materialni stroški za funkcionarje (reprezentanca) 13.000,0013.000,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 13.000,0013.000,00 100,0

01014 Odnosi z javnostmi (tiskovne konference, sporočila za javnost, objava informacij v medijih) 10.000,0010.000,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 10.000,0010.000,00 100,0

01016 Stroški komisij, ki jih imenuje župan 3.000,003.000,00 100,0

402939 Stroški strokovnih komisij 3.000,003.000,00 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 21.000,0021.000,00 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 21.000,0021.000,00 100,0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 21.000,0021.000,00 100,0

04008 Pokroviteljstva občine (pri prireditvah javnih zavodov, društev, drugih izvajalcev) 12.000,0012.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.000,0012.000,00 100,0

04011 Prireditve ob občinskem prazniku (stroški praznovanja) - spominski dnevi 9.000,009.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000,007.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.000,002.000,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 6.000,006.000,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 6.000,006.000,00 100,0

18049001 Programi veteranskih organizacij 1.000,001.000,00 100,0

18035 Sofinanciranje programov društev (invalidi vojne, veterani, borci, društvo zamolčanih grobov) 1.000,001.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 5.000,005.000,00 100,0

18040 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin 5.000,005.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,0

Stran: 3 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 15.639.524,8215.639.524,82 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 22.500,0022.500,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 22.500,0022.500,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 22.500,0022.500,00 100,0

02001 Stroški prodaje terjatev in kapitalskih deležev 500,00500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 500,00500,00 100,0

02002 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije) 2.000,002.000,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 1.000,001.000,00 100,0

402931 Plačila bančnih storitev 1.000,001.000,00 100,0

02003 Plačilo občinskih dajatev - nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 20.000,0020.000,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 20.000,0020.000,00 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 153.860,00153.860,00 100,0

0402 Informatizacija uprave 9.600,009.600,00 100,0

04029001 Informacijska infrastruktura 1.000,001.000,00 100,0

04002 Vzdrževanje omrežja EU projekta WiFi4EU 1.000,001.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,0

04029002 Elektronske storitve 8.600,008.600,00 100,0

04003 Vzpostavitev e-občine - programska oprema 3.600,003.600,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.600,001.600,00 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 2.000,002.000,00 100,0

04025 Pametna mesta, skupnosti, vasi (vpeljava aplikacij,… in drugih pametnih rešitev) 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 144.260,00144.260,00 100,0

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 13.000,0013.000,00 100,0

04006 Celostna podoba občine 10.000,0010.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,0

04007 Spletne strani občine (izdelava in vzdrževanje) 3.000,003.000,00 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 3.000,003.000,00 100,0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 131.260,00131.260,00 100,0

04015 Upravljanje in vzdrževanje poslovnih prostorov občine 85.260,0085.260,00 100,0

402001 Čistilni material in storitve 3.500,003.500,00 100,0

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.700,001.700,00 100,0

402200 Električna energija 7.500,007.500,00 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 19.000,0019.000,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 8.500,008.500,00 100,0

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.000,004.000,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 1.060,001.060,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,0

420200 Nakup pisarniškega pohištva 10.000,0010.000,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.000,0020.000,00 100,0

04017 Izplačila na podlagi izvršb in drugih sodnih postopkov 10.000,0010.000,00 100,0

402702 Odškodnine zaradi sodnih postopkov 10.000,0010.000,00 100,0

04021 Storitve notarjev, cenilcev 15.000,0015.000,00 100,0

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 15.000,0015.000,00 100,0

04022 Stroški sodnih postopkov, odvetnikov, tolmačev, izvedencev,… 20.000,0020.000,00 100,0

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 20.000,0020.000,00 100,0

Stran: 4 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

04024 Stroški in zamudne obresti v upravnih postopkih 1.000,001.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.338.128,661.338.128,66 100,0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 18.763,6118.763,61 100,0

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.800,001.800,00 100,0

06003 Delovanje nevladnih institucij lokalnih skupnosti (ZOS, SOS,…) 1.800,001.800,00 100,0

402923 Druge članarine 1.800,001.800,00 100,0

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 16.963,6116.963,61 100,0

06004 Transferi za delovanje RRA in RC 14.763,6114.763,61 100,0

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 14.763,6114.763,61 100,0

06006 Evropa za državljane 1.000,001.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,0

06030 Povezovanje lokalnih skupnosti in druge oblike povezovanja 1.200,001.200,00 100,0

402923 Druge članarine 1.200,001.200,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 1.319.365,051.319.365,05 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 1.209.765,051.209.765,05 100,0

06007 Plače  delavcev občinske uprave (in ožjih delov občin) 867.000,00867.000,00 100,0

400000 Osnovne plače 615.000,00615.000,00 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 27.500,0027.500,00 100,0

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 10.000,0010.000,00 100,0

400003 Položajni dodatek 4.000,004.000,00 100,0

400100 Regres za letni dopust 30.000,0030.000,00 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 25.000,0025.000,00 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 17.000,0017.000,00 100,0

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 13.000,0013.000,00 100,0

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 5.000,005.000,00 100,0

400400 Sredstva za nadurno delo 2.000,002.000,00 100,0

400901 Odpravnine 1.000,001.000,00 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 58.000,0058.000,00 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 43.000,0043.000,00 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 3.500,003.500,00 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 700,00700,00 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 700,00700,00 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 11.000,0011.000,00 100,0

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00100,00 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 100,00100,00 100,0

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 300,00300,00 100,0

402405 Stroški prevoza v tujini 100,00100,00 100,0

Stran: 5 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

06009 Materialni stroški občinske uprave (in ožjih delov občin) 143.850,00143.850,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 12.900,0012.900,00 100,0

402001 Čistilni material in storitve 15.600,0015.600,00 100,0

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 4.000,004.000,00 100,0

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 3.000,003.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,006.000,00 100,0

402200 Električna energija 13.000,0013.000,00 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 20.000,0020.000,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 4.500,004.500,00 100,0

402204 Odvoz smeti 2.000,002.000,00 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 8.800,008.800,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 15.000,0015.000,00 100,0

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.500,001.500,00 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.000,002.000,00 100,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 400,00400,00 100,0

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 2.050,002.050,00 100,0

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 4.000,004.000,00 100,0

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 4.000,004.000,00 100,0

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 100,00100,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 25.000,0025.000,00 100,0

06010 Promocija zdravja na delovnem mestu 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

06027 Plače delavcev skupne občinske uprave 150.093,15150.093,15 100,0

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 150.093,15150.093,15 100,0

06028 Materialni stroški skupne občinske uprave 43.821,9043.821,90 100,0

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 43.821,9043.821,90 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 109.600,00109.600,00 100,0

06011 Najemnine upravnih prostorov 1.000,001.000,00 100,0

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.000,001.000,00 100,0

06012 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 72.100,0072.100,00 100,0

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 18.000,0018.000,00 100,0

402504 Zavarovalne premije za objekte 7.000,007.000,00 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 38.000,0038.000,00 100,0

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 5.000,005.000,00 100,0

402512 Zavarovalne premije za opremo 1.100,001.100,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,003.000,00 100,0

06013 Nakup opreme 6.500,006.500,00 100,0

420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.000,003.000,00 100,0

420201 Nakup pisarniške opreme 3.500,003.500,00 100,0

06014 Nakup računalniške in programske opreme 20.000,0020.000,00 100,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 20.000,0020.000,00 100,0

06017 Investicije in investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 10.000,0010.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,0010.000,00 100,0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 353.607,52353.607,52 100,0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 353.607,52353.607,52 100,0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 22.000,0022.000,00 100,0

07002 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščite 7.000,007.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 7.000,007.000,00 100,0

07003 Opremljanje enot in služb civilne zaščite 15.000,0015.000,00 100,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 15.000,0015.000,00 100,0

Stran: 6 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 331.607,52331.607,52 100,0

07008 Dejavnost občinske gasilske zveze (in gasilskih društev) 115.000,00115.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 115.000,00115.000,00 100,0

07009 Sofinanciranje investicij (nabava gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne opreme) in 
investicijsko vzdrževanje gasilskih domov

130.000,00130.000,00 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 130.000,00130.000,00 100,0

07010 Sredstva požarne takse 55.000,0055.000,00 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 55.000,0055.000,00 100,0

07011 Nabava gasilskega vozila - "avtolestev" 31.607,5231.607,52 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 31.607,5231.607,52 100,0

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 12.000,0012.000,00 100,0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 12.000,0012.000,00 100,0

08029001 Prometna varnost 12.000,0012.000,00 100,0

08001 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (SPV) 7.000,007.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 7.000,007.000,00 100,0

08003 Evropski teden mobilnosti 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 81.160,0081.160,00 100,0

1003 Aktivna politika zaposlovanja 81.160,0081.160,00 100,0

10039001 Povečanje zaposljivosti 81.160,0081.160,00 100,0

10001 Lokalni zaposlitveni programi (javna dela) 81.160,0081.160,00 100,0

400000 Osnovne plače 15.800,0015.800,00 100,0

400100 Regres za letni dopust 1.025,001.025,00 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.000,001.000,00 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 700,00700,00 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.400,001.400,00 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 1.100,001.100,00 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00100,00 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 15,0015,00 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 20,0020,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 60.000,0060.000,00 100,0

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 259.554,60259.554,60 100,0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 153.354,60153.354,60 100,0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 50.000,0050.000,00 100,0

11003 Ohranjanje in razvoj kmetijstva 50.000,0050.000,00 100,0

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 50.000,0050.000,00 100,0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 80.354,6080.354,60 100,0

11004 Obnova vasi (urejanje vaških središč, in objektov skupnega pomena, infrastruktura na podeželju) 12.354,6012.354,60 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 7.354,607.354,60 100,0

420501 Obnove 5.000,005.000,00 100,0

11006 Podpora razvoju dopolnilnih dejavnosti (turistična dejavnost, domača obrt,…) 10.000,0010.000,00 100,0

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 10.000,0010.000,00 100,0

11007 Podpora stanovskemu in interesnemu povezovanju in izobraževanje (društva, zveze,…, sofinanciranje 
delovanja tržnice do leta 2010)

20.000,0020.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000,0020.000,00 100,0

Stran: 7 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

11016 Sofinanciranje projektov - LAS STIK 30.000,0030.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 30.000,0030.000,00 100,0

11018 Sofinanciranje delovanja kmečke tržnice 8.000,008.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000,008.000,00 100,0

11029003 Zemljiške operacije 20.000,0020.000,00 100,0

11008 Urejanje kmetijskih zemljišč - komasacije 20.000,0020.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 20.000,0020.000,00 100,0

11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 3.000,003.000,00 100,0

11009 Neposredna plačila v kmetijstvu (premije) 3.000,003.000,00 100,0

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 3.000,003.000,00 100,0

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 24.000,0024.000,00 100,0

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 24.000,0024.000,00 100,0

11010 Zavetišča (azil) za živali 24.000,0024.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 24.000,0024.000,00 100,0

1104 Gozdarstvo 82.200,0082.200,00 100,0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 82.200,0082.200,00 100,0

11013 Tekoče vzdrževanje, investicije in investicijsko vzdrževanje gozdnih cest in druge gozdne 
infrastrukture (gozdne vlake)

21.000,0021.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 21.000,0021.000,00 100,0

11014 Gradnja gozdnih cest 61.200,0061.200,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 60.000,0060.000,00 100,0

420801 Investicijski nadzor 1.200,001.200,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.590.520,181.590.520,18 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.580.370,181.580.370,18 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 357.000,00357.000,00 100,0

13001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest (letno in zimsko vzdrževanje) 300.000,00300.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 300.000,00300.000,00 100,0

13003 Upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne infrastrukture (mostovi, cestna križanja, ovire za umirjanje 
prometa, varovalne ograje), sanacija poškodb

10.000,0010.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 10.000,0010.000,00 100,0

13039 Ekspropriacije dolžinskih objektov 47.000,0047.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 47.000,0047.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 976.192,18976.192,18 100,0

13005 Investicije in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest 511.200,00511.200,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 390.000,00390.000,00 100,0

420801 Investicijski nadzor 9.200,009.200,00 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 102.000,00102.000,00 100,0

13009 Kolesarska povezava Trebnje-Mirna-Mokronog 461.155,28461.155,28 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 630,91630,91 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 384.545,48384.545,48 100,0

420600 Nakup zemljišč 56.369,8356.369,83 100,0

420801 Investicijski nadzor 19.609,0619.609,06 100,0

13014 Kolesarska veriga na podeželju 3.836,903.836,90 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 3.836,903.836,90 100,0

Stran: 8 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

13029003 Urejanje cestnega prometa 15.500,0015.500,00 100,0

13008 Upravljanje in tekoče vzdrževanje prometne signalizacije, neprometnih znakov in oglaševanje 10.000,0010.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 10.000,0010.000,00 100,0

13011 Banka prometnih podatkov 500,00500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 500,00500,00 100,0

13032 Izvajanje parkirne politike 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 231.678,00231.678,00 100,0

13018 Sofinanciranje investicij in investicijskega vzdrževanja na državnih cestah (pločniki, kolesarske poti, 
mostovi,…)

226.678,00226.678,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 221.478,00221.478,00 100,0

420801 Investicijski nadzor 5.200,005.200,00 100,0

13029 Vzdrževanje javnih površin ob državnih cestah 5.000,005.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,005.000,00 100,0

1303 Železniški promet in infrastruktura 10.150,0010.150,00 100,0

13039001 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 10.150,0010.150,00 100,0

13019 Investicije in investicijsko vzdrževanje cestno železniških prehodov 10.150,0010.150,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 10.000,0010.000,00 100,0

420801 Investicijski nadzor 150,00150,00 100,0

14 GOSPODARSTVO 153.479,00153.479,00 100,0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 38.000,0038.000,00 100,0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 38.000,0038.000,00 100,0

14003 Sofinanciranje programa sklada oziroma projektov, poslovnih načrtov in predstavitev enot malega 
gospodarstva, sofinanciranje programov Podjetniške sheme

28.000,0028.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 6.000,006.000,00 100,0

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 22.000,0022.000,00 100,0

14004 Podpore enotam malega gospodarstva (subvencioniranje drobnega gospodarstva, izobraževanje 
podjetnikov)

10.000,0010.000,00 100,0

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 10.000,0010.000,00 100,0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 115.479,00115.479,00 100,0

14039001 Promocija občine 43.500,0043.500,00 100,0

14008 Druge promocijske aktivnosti in projekti 41.500,0041.500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 40.000,0040.000,00 100,0

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 1.500,001.500,00 100,0

14025 Urejanje tematskih poti 2.000,002.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 71.979,0071.979,00 100,0

14009 Sofinanciranje programa turističnih društev in ustanov (turistično informacijski centri) 24.000,0024.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.000,0014.000,00 100,0

14010 Sofinanciranje turističnih prireditev 35.000,0035.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 35.000,0035.000,00 100,0

14021 Regionalna destinacijska organizacija 12.979,0012.979,00 100,0

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 12.979,0012.979,00 100,0

Stran: 9 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 2.557.623,422.557.623,42 100,0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.538.323,422.538.323,42 100,0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 15.000,0015.000,00 100,0

15001 Investicije in investicijsko vzdrževanje odlagališč komunalnih odpadkov 10.000,0010.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,0

15003 Sanacija črnih odlagališč 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 2.510.823,422.510.823,42 100,0

15008 Investicije in investicijsko vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav 76.400,0076.400,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 45.000,0045.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,00 100,0

420801 Investicijski nadzor 1.400,001.400,00 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0010.000,00 100,0

15012 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Krke - Občina Trebnje 2.434.423,422.434.423,42 100,0

420401 Novogradnje 2.387.830,302.387.830,30 100,0

420801 Investicijski nadzor 40.593,1240.593,12 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.000,006.000,00 100,0

15029003 Izboljšanje stanja okolja 12.500,0012.500,00 100,0

15017 Odstranitev in hramba zapuščenih in nepravilno parkiranih vozil 5.500,005.500,00 100,0

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 5.500,005.500,00 100,0

15025 Izboljšanje stanja okolja 7.000,007.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 7.000,007.000,00 100,0

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 3.000,003.000,00 100,0

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 3.000,003.000,00 100,0

15018 Varstvo in vlaganje v naravne vire 3.000,003.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,0

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 16.300,0016.300,00 100,0

15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 16.300,0016.300,00 100,0

15015 Razvoj politik na področju ponovne uporabe vode - projekt Aquares 8.000,008.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 8.000,008.000,00 100,0

15020 Meritve onesnaženosti 3.000,003.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,0

15031 Lokalni energetski koncept 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

15037 Projekt IAQinURE 300,00300,00 100,0

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 300,00300,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 755.900,00755.900,00 100,0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 121.000,00121.000,00 100,0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 8.000,008.000,00 100,0

16003 Vzpostavitev in ažuriranje evidence stavbnih zemljišč in objektov v občini 3.000,003.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,0

16043 Izdelava programa opremljanja stavbnih zemljišč 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

Stran: 10 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16029002 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 33.000,0033.000,00 100,0

16002 Vzpodbude za legalizacije objektov daljšega obstoja 3.000,003.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.000,003.000,00 100,0

16040 Arheološke najdbe 30.000,0030.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 30.000,0030.000,00 100,0

16029003 Prostorsko načrtovanje 80.000,0080.000,00 100,0

16005 Prostorski dokumenti 80.000,0080.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 80.000,0080.000,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 238.900,00238.900,00 100,0

16039001 Oskrba z vodo 212.100,00212.100,00 100,0

16007 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodnih sistemov 198.200,00198.200,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 155.000,00155.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,00 100,0

420801 Investicijski nadzor 3.200,003.200,00 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,0020.000,00 100,0

16045 Vzdrževanje hidrantov 12.900,0012.900,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 12.900,0012.900,00 100,0

16048 Subvencije prevoza pitne vode 1.000,001.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000,001.000,00 100,0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 300,00300,00 100,0

16010 Vzdrževanje socialnih grobov 300,00300,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 300,00300,00 100,0

16039003 Objekti za rekreacijo 5.000,005.000,00 100,0

16013 Upravljanje in tekoče vzdrževanje objektov za rekreacijo (zelenice, parki, otroška igrišča, kampi…), 
objekti skupne rabe

5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 21.500,0021.500,00 100,0

16042 Vzpostavitev in vzdrževanje digitalnega katastra gospodarske javne infrastrukture 12.500,0012.500,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 12.500,0012.500,00 100,0

16046 Vodenje analitičnih evidenc komunalne infrastrukture 9.000,009.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 9.000,009.000,00 100,0

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 31.000,0031.000,00 100,0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 15.000,0015.000,00 100,0

16017 Podpora mladim in mladim družinam, ki prvič rešujejo stanovanjsko vprašanje 15.000,0015.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.000,0015.000,00 100,0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 16.000,0016.000,00 100,0

16024 Upravljanje in tekoče vzdrževanje neprofitnih najemnih stanovanj (obratovalni stroški, zavarovanje, 
upravljanje)

16.000,0016.000,00 100,0

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 14.000,0014.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 365.000,00365.000,00 100,0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 55.000,0055.000,00 100,0

16025 Odškodnine za uporabo zemljišč 8.000,008.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 8.000,008.000,00 100,0

16027 Drugi stroški urejanja zemljišč (zemljiškoknjižne zadeve, geodetske zadeve) 47.000,0047.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 47.000,0047.000,00 100,0

Stran: 11 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16069002 Nakup zemljišč 310.000,00310.000,00 100,0

16030 Nakup stavbnih zemljišč 310.000,00310.000,00 100,0

420600 Nakup zemljišč 310.000,00310.000,00 100,0

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 20.000,0020.000,00 100,0

1702 Primarno zdravstvo 2.000,002.000,00 100,0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 2.000,002.000,00 100,0

17008 Preventivni programi na področju zdravstvenega varstva 2.000,002.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

1707 Drugi programi na področju zdravstva 18.000,0018.000,00 100,0

17079002 Mrliško ogledna služba 18.000,0018.000,00 100,0

17009 Mrliško ogledna služba 18.000,0018.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 18.000,0018.000,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 970.376,00970.376,00 100,0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 143.430,00143.430,00 100,0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 67.550,0067.550,00 100,0

18002 Obnova zaščitenih in drugih kulturnih spomenikov 5.000,005.000,00 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 4.000,004.000,00 100,0

18004 Obnova kulturne dediščine 60.000,0060.000,00 100,0

420501 Obnove 60.000,0060.000,00 100,0

18008 Vzdrževanje spominskih obeležij 1.800,001.800,00 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.800,001.800,00 100,0

18073 Baragova domačija - spominska soba 750,00750,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 750,00750,00 100,0

18029002 Premična kulturna dediščina 75.880,0075.880,00 100,0

18010 Dejavnost muzejev, arhivov in galerij - Tabor likovnih samorastnikov, Rastoča knjiga 75.480,0075.480,00 100,0

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 30.000,0030.000,00 100,0

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 4.870,004.870,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 40.000,0040.000,00 100,0

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 610,00610,00 100,0

18012 Arhivski programi in projekti - Zgodovinski arhiv Lj, Enota za Dol. In B.Krajino 400,00400,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 400,00400,00 100,0

1803 Programi v kulturi 573.846,00573.846,00 100,0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 369.446,00369.446,00 100,0

18013 Dejavnost knjižnice 330.600,00330.600,00 100,0

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 206.000,00206.000,00 100,0

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 28.600,0028.600,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 83.000,0083.000,00 100,0

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 3.000,003.000,00 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,0010.000,00 100,0

18014 Nakup knjig za splošne knjižnice 33.550,0033.550,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 33.550,0033.550,00 100,0

18016 Drugi programi v knjižnicah 3.496,003.496,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.496,003.496,00 100,0

Stran: 12 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

18017 Založništvo 1.800,001.800,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.280,001.280,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 520,00520,00 100,0

18039003 Ljubiteljska kultura 101.500,00101.500,00 100,0

18020 Sofinanciranje dejavnosti in programa Sklada za ljubiteljske kulturne dejavnosti (revije, srečanja, 
poklicna gostovanja)

24.000,0024.000,00 100,0

413200 Tekoči transferi v javne sklade 24.000,0024.000,00 100,0

18021 Sofinanciranje strokovne službe in organov zveze kulturnih društev 1.000,001.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

18022 Sofinanciranje programa zveze kulturnih društev 19.000,0019.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 19.000,0019.000,00 100,0

18023 Programi kulturnih društev 27.500,0027.500,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 24.000,0024.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 500,00500,00 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 100,0

18081 Sofinanciranje društev, ki delujejo v javnem interesu - področje kulture 30.000,0030.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.000,0030.000,00 100,0

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 50.000,0050.000,00 100,0

18026 Programi lokalne televizije 10.000,0010.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,0

18027 Izdajanje občinskega časopisa 40.000,0040.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 40.000,0040.000,00 100,0

18039005 Drugi programi v kulturi 52.900,0052.900,00 100,0

18030 Interventna sredstva za kulturne programe in projekte 6.000,006.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,0

18032 Najemnine kulturnih objektov 16.900,0016.900,00 100,0

402001 Čistilni material in storitve 1.700,001.700,00 100,0

402200 Električna energija 2.400,002.400,00 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.800,001.800,00 100,0

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 9.000,009.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

18033 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih kulturnih zavodov (knjižnice, muzeji, arhivi, galerije, 
javni zavodi za upravljanje z dediščino, gledališča, zavodi za kulturo, kulturni centri)

30.000,0030.000,00 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 30.000,0030.000,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 5.000,005.000,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 5.000,005.000,00 100,0

18039 Sofinanciranje programov upokojenskih društev 5.000,005.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 248.100,00248.100,00 100,0

18059001 Programi športa 218.100,00218.100,00 100,0

18042 Dejavnost strokovne službe in organov športnih zvez ter športnih društev 2.000,002.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,0

18043 Nagrade za športnike in športne delavce 4.500,004.500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 4.500,004.500,00 100,0

18044 Športne prireditve 600,00600,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 600,00600,00 100,0

18045 Strokovno izobraževanje v športu 1.000,001.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 880,00880,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 120,00120,00 100,0

Stran: 13 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

18046 Športna vzgoja otrok, mladine in študentov 35.000,0035.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 34.000,0034.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.000,001.000,00 100,0

18047 Kakovostni šport 6.000,006.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,0

18049 Športna rekreacija 8.000,008.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000,008.000,00 100,0

18050 Šport invalidov 1.000,001.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

18082 Sofinanciranje društev, ki delujejo v javnem interesu - področje športa 143.000,00143.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 143.000,00143.000,00 100,0

18084 Spodbujanje športnega udejstvovanja žensk 7.000,007.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000,007.000,00 100,0

18087 Vzdrževanje športnega parka Trebnje 10.000,0010.000,00 100,0

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 10.000,0010.000,00 100,0

18059002 Programi za mladino 30.000,0030.000,00 100,0

18018 Sofinanciranje diplomskih nalog lokalnega pomena 3.000,003.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.000,003.000,00 100,0

18055 Sofinanciranje dejavnosti  društev, ki delajo z mladimi (klub študentov, društvo prijateljev mladine, 
skavti, taborniki)

10.000,0010.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,0

18056 Stroški delovanja in projektov TREMS-a 17.000,0017.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 17.000,0017.000,00 100,0

19 IZOBRAŽEVANJE 6.522.144,006.522.144,00 100,0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 2.543.200,002.543.200,00 100,0

19029001 Vrtci 2.513.500,002.513.500,00 100,0

19001 Dejavnost javnih vrtcev (plačilo razlike med ceno programa in plačili staršev) 2.224.500,002.224.500,00 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 2.000.000,002.000.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 224.500,00224.500,00 100,0

19002 Dejavnost javnih vrtcev izven matične občine 111.000,00111.000,00 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 111.000,00111.000,00 100,0

19003 Dodatni programi v vrtcih (zimovanje, letovanje…, Bolnišnični oddelek) 10.000,0010.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 10.000,0010.000,00 100,0

19004 Investicije in investicijsko vzdrževanje vrtcev 43.000,0043.000,00 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 43.000,0043.000,00 100,0

19044 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev 35.000,0035.000,00 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 35.000,0035.000,00 100,0

19045 Dejavnost zasebnih vrtcev 90.000,0090.000,00 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 90.000,0090.000,00 100,0

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 29.700,0029.700,00 100,0

19005 Sofinanciranje varuha predšolskih otrok 6.000,006.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.000,006.000,00 100,0

19006 Izvedba programa Veseli December 23.700,0023.700,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 23.700,0023.700,00 100,0

Stran: 14 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 3.303.339,003.303.339,00 100,0

19039001 Osnovno šolstvo 3.259.339,003.259.339,00 100,0

19007 Varovanje zgradb in prostorov, zavarovalne premije za objekte in drugi materialni stroški v osnovnih 
šolah (za prostore, opremo, drugi materialni stroški)

294.818,00294.818,00 100,0

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 7.000,007.000,00 100,0

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 19.400,0019.400,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 268.418,00268.418,00 100,0

19008 Dodatni programi v osnovnih šolah 43.500,0043.500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 8.500,008.500,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 35.000,0035.000,00 100,0

19009 Varstvo vozačev (kadri) 21.576,0021.576,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 21.576,0021.576,00 100,0

19011 Investicije in investicijsko vzdrževanje osnovnih šol 2.892.645,002.892.645,00 100,0

420244 Nakup opreme za učilnice 327.497,00327.497,00 100,0

420401 Novogradnje 2.171.912,002.171.912,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 183.000,00183.000,00 100,0

420600 Nakup zemljišč 50.000,0050.000,00 100,0

420801 Investicijski nadzor 40.236,0040.236,00 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 120.000,00120.000,00 100,0

19018 Posvetovalnica za starše in otroke 6.800,006.800,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.800,006.800,00 100,0

19039002 Glasbeno šolstvo 44.000,0044.000,00 100,0

19012 Materialni stroški v glasbeni šoli (za prostore, opremo, drugi materialni stroški) 28.000,0028.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 28.000,0028.000,00 100,0

19014 Dodatni programi v glasbenih šolah 6.000,006.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.000,006.000,00 100,0

19015 Investicije in investicijsko vzdrževanje glasbenih šol 10.000,0010.000,00 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,0010.000,00 100,0

1905 Drugi izobraževalni programi 15.605,0015.605,00 100,0

19059001 Izobraževanje odraslih 15.605,0015.605,00 100,0

19023 Dejavnost javnih zavodov za izobraževanje odraslih (materialni stroški) 6.855,006.855,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.855,006.855,00 100,0

19038 Sofinanciranje izobraževanja odraslih - univerza za tretje življenjsko obdobje 8.750,008.750,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.750,008.750,00 100,0

1906 Pomoči šolajočim 660.000,00660.000,00 100,0

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 615.000,00615.000,00 100,0

19029 Regresiranje prevozov učencev iz kraja bivanja v šolo in nazaj 600.000,00600.000,00 100,0

411900 Regresiranje prevozov v šolo 600.000,00600.000,00 100,0

19030 Subvencioniranje šolske prehrane 15.000,0015.000,00 100,0

411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 15.000,0015.000,00 100,0

19069003 Štipendije 45.000,0045.000,00 100,0

19033 Štipendije na področju kmetijstva 5.000,005.000,00 100,0

411799 Druge štipendije 5.000,005.000,00 100,0

19034 Štipendije za nadarjene 40.000,0040.000,00 100,0

411799 Druge štipendije 40.000,0040.000,00 100,0

Stran: 15 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

20 SOCIALNO VARSTVO 675.322,00675.322,00 100,0

2002 Varstvo otrok in družine 25.000,0025.000,00 100,0

20029001 Drugi programi v pomoč družini 25.000,0025.000,00 100,0

20022 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 25.000,0025.000,00 100,0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 25.000,0025.000,00 100,0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 650.322,00650.322,00 100,0

20049002 Socialno varstvo invalidov 3.000,003.000,00 100,0

20007 Financiranje družinskega pomočnika 3.000,003.000,00 100,0

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 3.000,003.000,00 100,0

20049003 Socialno varstvo starih 452.600,00452.600,00 100,0

20003 Projekt: "Starejši za starejše" 4.000,004.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,004.000,00 100,0

20008 Bivanje starejših oseb v splošnih socialnih zavodih 278.600,00278.600,00 100,0

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 278.600,00278.600,00 100,0

20011 Dejavnost izvajanja pomoči na domu 131.000,00131.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 131.000,00131.000,00 100,0

20023 Povračilo stroškov kilometrin 29.000,0029.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 29.000,0029.000,00 100,0

20035 Sofinanciranje prostoferjev 10.000,0010.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,0

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 104.922,00104.922,00 100,0

20016 Pomoč pri uporabi stanovanja (subvencioniranje najemnin) 16.000,0016.000,00 100,0

411920 Subvencioniranje stanarin 16.000,0016.000,00 100,0

20017 Plačilo pogrebnih stroškov za umrle brez dedičev 6.000,006.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.000,006.000,00 100,0

20018 Sofinanciranje urejanja bivalnih razmer za Rome 52.922,0052.922,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 30.000,0030.000,00 100,0

420600 Nakup zemljišč 12.922,0012.922,00 100,0

20028 Sklad za izredne socialne denarne pomoči 30.000,0030.000,00 100,0

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 30.000,0030.000,00 100,0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 89.800,0089.800,00 100,0

20020 Sodelovanje z nevladnimi organizacijami na področju socialnega varstva (Rdeči križ, Karitas, 
društvo duševno prizadetih, slepih, gluhih, paraplegikov ipd.)

49.000,0049.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 42.000,0042.000,00 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 7.000,007.000,00 100,0

20021 Drugi odhodki za področje socialnega varstva 1.000,001.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,0

20032 Sofinanciranje programa Kher šu beši 4.800,004.800,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 4.800,004.800,00 100,0

20033 Delovanje Rdečega križa 15.000,0015.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000,0015.000,00 100,0

20036 Nakup objekta in ureditev prostorov za potrebe varstva starejših občanov 20.000,0020.000,00 100,0

420600 Nakup zemljišč 20.000,0020.000,00 100,0

Stran: 16 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 37.349,4437.349,44 100,0

2201 Servisiranje javnega dolga 37.349,4437.349,44 100,0

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 37.349,4437.349,44 100,0

22002 Obresti od dolgoročnih kreditov 37.349,4437.349,44 100,0

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 33.049,4433.049,44 100,0

403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 4.300,004.300,00 100,0

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 136.000,00136.000,00 100,0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 15.000,0015.000,00 100,0

23029001 Rezerva občine 15.000,0015.000,00 100,0

23001 Proračunska rezerva 15.000,0015.000,00 100,0

409100 Proračunska rezerva 15.000,0015.000,00 100,0

2303 Splošna proračunska rezervacija 121.000,00121.000,00 100,0

23039001 Splošna proračunska rezervacija 121.000,00121.000,00 100,0

23008 Splošna proračunska rezervacija 121.000,00121.000,00 100,0

409000 Splošna proračunska rezervacija 121.000,00121.000,00 100,0

Stran: 17 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5002 - KS ČATEŽ

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5002 KS ČATEŽ 68.900,0068.900,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 20,0020,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,0

902001 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)- KS Čatež 20,0020,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 20,0020,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 13.750,0013.750,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 13.750,0013.750,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 13.450,0013.450,00 100,0

906001 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Čatež

13.450,0013.450,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 250,00250,00 100,0

402001 Čistilni material in storitve 150,00150,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 250,00250,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 2.600,002.600,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 1.200,001.200,00 100,0

402200 Električna energija 1.200,001.200,00 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.000,003.000,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 500,00500,00 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 300,00300,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 200,00200,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.400,002.400,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.400,001.400,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 300,00300,00 100,0

906029 Najemnine upravnih prostorov-KS Čatež 300,00300,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 300,00300,00 100,0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 500,00500,00 100,0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 500,00500,00 100,0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 500,00500,00 100,0

907001 Dejavnost gasilskih društev-KS Čatež 500,00500,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 28.000,0028.000,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 28.000,0028.000,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 18.000,0018.000,00 100,0

913001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Čatež 18.000,0018.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 18.000,0018.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 10.000,0010.000,00 100,0

913003 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Čatež 10.000,0010.000,00 100,0

420501 Obnove 10.000,0010.000,00 100,0

Stran: 18 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5002 - KS ČATEŽ

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 300,00300,00 100,0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 300,00300,00 100,0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 300,00300,00 100,0

915001 Odvoz kosovnih odpadkov-KS Čatež 300,00300,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 300,00300,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 3.000,003.000,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 3.000,003.000,00 100,0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 2.000,002.000,00 100,0

916002 Upravljanje in tekoče vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic-KS Čatež 2.000,002.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.000,002.000,00 100,0

16039004 Praznično urejanje naselij 1.000,001.000,00 100,0

916003 Praznična okrasitev naselij in izobešanje zastav -KS Čatež 1.000,001.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 13.500,0013.500,00 100,0

1803 Programi v kulturi 12.500,0012.500,00 100,0

18039003 Ljubiteljska kultura 500,00500,00 100,0

918001 Programi kulturnih društev -KS Čatež 500,00500,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0

18039005 Drugi programi v kulturi 12.000,0012.000,00 100,0

918036 Investicije in investicijsko vzdrževanje kulturnih domov in večnamenskih centrov-KS Čatež 10.000,0010.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,0010.000,00 100,0

918038 Upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov-KS Čatež 2.000,002.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.000,002.000,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.000,001.000,00 100,0

18059001 Programi športa 1.000,001.000,00 100,0

918002 Promocijske športne prireditve-KS Čatež 1.000,001.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

19 IZOBRAŽEVANJE 9.630,009.630,00 100,0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 9.630,009.630,00 100,0

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 9.630,009.630,00 100,0

919015 Sofinanciranje izgradnje vrtca na Čatežu - KS Čatež 9.630,009.630,00 100,0

420401 Novogradnje 9.630,009.630,00 100,0

20 SOCIALNO VARSTVO 200,00200,00 100,0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 200,00200,00 100,0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 200,00200,00 100,0

920001 Sodelovanje z nevladnimi organizacijami na področju soc.varstva (Rdeči križ, Karitas, Dr.duševno 
pirzadetih, slepih, gluhih, paraplegikov ipd.)-KS Čatež

200,00200,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 200,00200,00 100,0

Stran: 19 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS DOBRNIČ

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5003 KS DOBRNIČ 124.594,00124.594,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 30,0030,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 30,0030,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 30,0030,00 100,0

902002 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS Dobrnič 30,0030,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 30,0030,00 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.000,001.000,00 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 1.000,001.000,00 100,0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.000,001.000,00 100,0

904007 Izvedba protokolarnih dogodkov - KS Dobrnič 1.000,001.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 11.632,0011.632,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 11.632,0011.632,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 11.100,0011.100,00 100,0

906003 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Dobrnič

11.100,0011.100,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 200,00200,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 400,00400,00 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 5.000,005.000,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.500,002.500,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 532,00532,00 100,0

906035 Odmera NUSZ v KS - KS Dobrnič 532,00532,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 532,00532,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 95.982,0095.982,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 95.982,0095.982,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 22.300,0022.300,00 100,0

913005 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Dobrnič 22.300,0022.300,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 22.300,0022.300,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 54.482,0054.482,00 100,0

913006 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v ks-KS Dobrnič 54.482,0054.482,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 54.482,0054.482,00 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 19.200,0019.200,00 100,0

913007 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v ks - KS Dobrnič 7.200,007.200,00 100,0

402200 Električna energija 5.000,005.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.200,002.200,00 100,0

913008 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v KS - KS Dobrnič 12.000,0012.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 12.000,0012.000,00 100,0

Stran: 20 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS DOBRNIČ

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 1.000,001.000,00 100,0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.000,001.000,00 100,0

15029003 Izboljšanje stanja okolja 1.000,001.000,00 100,0

915015 Izboljšanje stanja okolja - KS Dobrnič 1.000,001.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 6.700,006.700,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 6.700,006.700,00 100,0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 6.000,006.000,00 100,0

916004 Upravljanje in tekoče vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic-KS Dobrnič 6.000,006.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.000,006.000,00 100,0

16039004 Praznično urejanje naselij 700,00700,00 100,0

916007 Praznična okrasitev naselij in izobešanje zastav -KS Dobrnič 700,00700,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 700,00700,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 4.750,004.750,00 100,0

1803 Programi v kulturi 3.750,003.750,00 100,0

18039005 Drugi programi v kulturi 3.750,003.750,00 100,0

918004 Vzdrževanje kulturnih domov in večnamenskih centrov-KS Dobrnič 3.750,003.750,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,0

402200 Električna energija 2.000,002.000,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 250,00250,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.000,001.000,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.000,001.000,00 100,0

18059001 Programi športa 1.000,001.000,00 100,0

918047 Rekreacija kot promocija zdravja v KS - KS Dobrnič 1.000,001.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,0

19 IZOBRAŽEVANJE 1.500,001.500,00 100,0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.500,001.500,00 100,0

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 1.500,001.500,00 100,0

919008 Obdaritev predšolskih otrok v KS - KS Dobrnič 1.500,001.500,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.500,00 100,0

20 SOCIALNO VARSTVO 2.000,002.000,00 100,0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 2.000,002.000,00 100,0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 2.000,002.000,00 100,0

920002 Sodelovanje z nevladnimi organizacijami na področju soc.varstva (Rdeči križ, Karitas, Dr.duševno 
pirzadetih, slepih, gluhih, paraplegikov ipd.)-KS Dobrnič

2.000,002.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,0

Stran: 21 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5004 - KS DOLENJA NEMŠKA VAS

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5004 KS DOLENJA NEMŠKA VAS 173.529,74173.529,74 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 50,0050,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,0

902003 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS Dol.Nem.vas 50,0050,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 50,0050,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 10.200,0010.200,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 10.200,0010.200,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 9.200,009.200,00 100,0

906004 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Dol.Nem.vas

9.200,009.200,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 1.000,001.000,00 100,0

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 200,00200,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 4.000,004.000,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.000,003.000,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.000,001.000,00 100,0

906005 Najemnine upravnih prostorov-KS Dol.Nem.vas 1.000,001.000,00 100,0

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 1.000,001.000,00 100,0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 6.000,006.000,00 100,0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 6.000,006.000,00 100,0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 6.000,006.000,00 100,0

907003 Dejavnost gasilskih društev-KS Dol.Nem.vas 6.000,006.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,003.000,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 3.000,003.000,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 134.997,79134.997,79 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 134.997,79134.997,79 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 51.000,0051.000,00 100,0

913009 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS 
Dol.Nem.vas

51.000,0051.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 51.000,0051.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 77.997,7977.997,79 100,0

913010 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v ks-KS Dol.Nem.vas 77.997,7977.997,79 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 77.997,7977.997,79 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 6.000,006.000,00 100,0

913011 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v KS-KS Dol.Nem.vas 6.000,006.000,00 100,0

402200 Električna energija 1.000,001.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.000,005.000,00 100,0

Stran: 22 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5004 - KS DOLENJA NEMŠKA VAS

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 12.281,9512.281,95 100,0

1603 Komunalna dejavnost 8.500,008.500,00 100,0

16039001 Oskrba z vodo 2.500,002.500,00 100,0

916008 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno mrežo)-KS 
Dol.Nem.vas

2.500,002.500,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.500,002.500,00 100,0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 6.000,006.000,00 100,0

916009 Upravljanje in tekoče vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic-KS Dol.Nem.vas 6.000,006.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.000,006.000,00 100,0

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 3.781,953.781,95 100,0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 3.781,953.781,95 100,0

916040 Drugi stroški urejanja zemljišč (geodetske zadeve) - KS Dol.Nem.vas 3.781,953.781,95 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 3.781,953.781,95 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.500,002.500,00 100,0

1803 Programi v kulturi 500,00500,00 100,0

18039003 Ljubiteljska kultura 500,00500,00 100,0

918049 Materialni stroški za izvedbo prireditev na področju kulture - KS Dol.Nem.vas 500,00500,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 500,00500,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.000,002.000,00 100,0

18059001 Programi športa 2.000,002.000,00 100,0

918008 Promocijske športne prireditve-KS Dol.Nem.vas 2.000,002.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

19 IZOBRAŽEVANJE 6.000,006.000,00 100,0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 3.000,003.000,00 100,0

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 3.000,003.000,00 100,0

919014 Obdaritev predšolskih otrok v KS - KS Dolenja Nemška vas 3.000,003.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.000,003.000,00 100,0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 3.000,003.000,00 100,0

19039001 Osnovno šolstvo 3.000,003.000,00 100,0

919002 Materialni stroški v osnovnih šolah (za prostore, opremo, drugi materialni stroški)-KS Dol.Nem.vas 3.000,003.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,0

20 SOCIALNO VARSTVO 1.500,001.500,00 100,0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 1.500,001.500,00 100,0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 1.500,001.500,00 100,0

920003 Sodelovanje z nevladnimi organizacijami na področju soc.varstva (Rdeči križ, Karitas, Dr.duševno 
pirzadetih, slepih, gluhih, paraplegikov ipd.)-KS Dol.Nem.vas

1.500,001.500,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.500,001.500,00 100,0

Stran: 23 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS KNEŽJA VAS

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5005 KS KNEŽJA VAS 68.796,0068.796,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 50,0050,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,0

902004 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS KS Knežja vas 50,0050,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 50,0050,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 15.537,0015.537,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 15.537,0015.537,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 15.290,0015.290,00 100,0

906007 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Knežja vas

15.290,0015.290,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 150,00150,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 100,00100,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 800,00800,00 100,0

402200 Električna energija 2.000,002.000,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 250,00250,00 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 240,00240,00 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 300,00300,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.000,002.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 9.450,009.450,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 247,00247,00 100,0

906037 Odmera NUSZ v KS - KS Knežja vas 247,00247,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 247,00247,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 41.509,0041.509,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 41.509,0041.509,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 15.000,0015.000,00 100,0

913012 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Knežja 
vas

15.000,0015.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 15.000,0015.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 26.509,0026.509,00 100,0

913013 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Knežja vas 26.509,0026.509,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 26.509,0026.509,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.000,001.000,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 1.000,001.000,00 100,0

16039001 Oskrba z vodo 1.000,001.000,00 100,0

916038 Vzdrževanje hidrantov - KS Knežja vas 1.000,001.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.000,00 100,0

Stran: 24 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS KNEŽJA VAS

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 9.900,009.900,00 100,0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 4.900,004.900,00 100,0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 4.900,004.900,00 100,0

918053 Ohranjanje kulturne dediščine - KS Knežja vas 4.900,004.900,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 4.900,004.900,00 100,0

1803 Programi v kulturi 3.500,003.500,00 100,0

18039005 Drugi programi v kulturi 3.500,003.500,00 100,0

918052 Vzdrževanje kulturnih domov in večnamenskih centrov-KS Knežja vas 3.500,003.500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 3.500,003.500,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 1.500,001.500,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 1.500,001.500,00 100,0

918010 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin-KS Knežja vas 1.500,001.500,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,001.500,00 100,0

19 IZOBRAŽEVANJE 800,00800,00 100,0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 800,00800,00 100,0

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 800,00800,00 100,0

919003 Obdaritev otrok v KS-KS Knežja vas 800,00800,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 800,00800,00 100,0

Stran: 25 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5007 - KS RAČJE SELO

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5007 KS RAČJE SELO 69.607,0069.607,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 20,0020,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,0

902006 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS Račje selo 20,0020,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 20,0020,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.625,005.625,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 5.625,005.625,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 5.600,005.600,00 100,0

906010 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Račje selo

5.600,005.600,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 150,00150,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 750,00750,00 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 200,00200,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.500,002.500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 25,0025,00 100,0

906026 Najemnine upravnih prostorov-Račje selo 25,0025,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 25,0025,00 100,0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 500,00500,00 100,0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 500,00500,00 100,0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 500,00500,00 100,0

907008 Dejavnost gasilskih društev-KS Račje selo 500,00500,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 43.962,0043.962,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 43.962,0043.962,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 13.012,0013.012,00 100,0

913018 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Račje 
selo

13.012,0013.012,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 13.012,0013.012,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 23.000,0023.000,00 100,0

913019 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Račje selo 23.000,0023.000,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 23.000,0023.000,00 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 7.950,007.950,00 100,0

913020 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v ks - KSRačje selo 5.150,005.150,00 100,0

402200 Električna energija 5.000,005.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 150,00150,00 100,0

913047 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v KS - KS Račje selo 2.800,002.800,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.800,002.800,00 100,0

Stran: 26 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5007 - KS RAČJE SELO

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 16.000,0016.000,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 16.000,0016.000,00 100,0

16039001 Oskrba z vodo 16.000,0016.000,00 100,0

916017 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno mrežo)-KS Račje 
selo

16.000,0016.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 16.000,0016.000,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.500,003.500,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 3.500,003.500,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 3.500,003.500,00 100,0

918018 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin-KS Račje selo 3.500,003.500,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.500,003.500,00 100,0

Stran: 27 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5008 - KS SELA PRI ŠUMBERKU

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5008 KS SELA PRI ŠUMBERKU 47.933,0047.933,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,0

902007 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS Sela pri Šumberku 10,0010,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.930,002.930,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 2.930,002.930,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 1.800,001.800,00 100,0

906012 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Sela pri Šumberku

1.800,001.800,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 800,00800,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 800,00800,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 200,00200,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.130,001.130,00 100,0

906031 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov - KS Sela pri Šumberku 1.000,001.000,00 100,0

402512 Zavarovalne premije za opremo 800,00800,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 200,00200,00 100,0

906034 Odmera NUSZ v KS - KS Sela pri Šumberku 130,00130,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 130,00130,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 44.043,0044.043,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 44.043,0044.043,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 14.000,0014.000,00 100,0

913021 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Sela pri 
Šumberku

14.000,0014.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 14.000,0014.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 29.543,0029.543,00 100,0

913022 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Sela pri Šumberku 29.543,0029.543,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 24.543,0024.543,00 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,005.000,00 100,0

13029003 Urejanje cestnega prometa 500,00500,00 100,0

913056 Investicije in investicijsko vzdrževanje parkirišč, avtobusnih postajališč, prometne signalizacije, 
neprometnih znakov in oglaševanje - KS Sela pri Šumberku

500,00500,00 100,0

420401 Novogradnje 500,00500,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 700,00700,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 700,00700,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 700,00700,00 100,0

918019 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin-KS Sela pri Šumberku 700,00700,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 700,00700,00 100,0

Stran: 28 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5008 - KS SELA PRI ŠUMBERKU

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

19 IZOBRAŽEVANJE 250,00250,00 100,0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 250,00250,00 100,0

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 250,00250,00 100,0

919012 Obdaritev predšolskih otrok v KS - KS Sela pri Šumberku 250,00250,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 250,00250,00 100,0

Stran: 29 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5009 - KS SVETINJA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5009 KS SVETINJA 42.859,0042.859,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5,005,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 5,005,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 5,005,00 100,0

902008 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS Svetinja 5,005,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 5,005,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 3.740,003.740,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 3.740,003.740,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 3.740,003.740,00 100,0

906013 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Svetinja

3.740,003.740,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 40,0040,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 100,00100,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 400,00400,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.700,002.700,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 500,00500,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 35.314,0035.314,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 35.314,0035.314,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 9.000,009.000,00 100,0

913023 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Svetinja 9.000,009.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 9.000,009.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 26.314,0026.314,00 100,0

913024 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Svetinja 26.314,0026.314,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 26.314,0026.314,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 3.000,003.000,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 3.000,003.000,00 100,0

16039001 Oskrba z vodo 3.000,003.000,00 100,0

916045 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno mrežo) 3.000,003.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.000,003.000,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 800,00800,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 800,00800,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 800,00800,00 100,0

918020 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin-KS Svetinja 800,00800,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 300,00300,00 100,0

Stran: 30 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5010 - KS ŠENTLOVRENC

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5010 KS ŠENTLOVRENC 65.884,0065.884,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 50,0050,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,0

902009 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS Šentlovrenc 50,0050,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 50,0050,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 10.600,0010.600,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 10.600,0010.600,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 10.600,0010.600,00 100,0

906014 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Šentlovrenc

10.600,0010.600,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 150,00150,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 300,00300,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 150,00150,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.000,001.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 7.000,007.000,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 39.834,0039.834,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 39.834,0039.834,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 18.429,3118.429,31 100,0

913034 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS 
Šentlovrenc

18.429,3118.429,31 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 18.429,3118.429,31 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 7.904,697.904,69 100,0

913025 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Šentlovrenc 7.904,697.904,69 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 7.904,697.904,69 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 13.500,0013.500,00 100,0

913035 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v KS - KS Šentlovrenc 8.000,008.000,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 8.000,008.000,00 100,0

913048 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v KS-KS Šentlovrenc 5.500,005.500,00 100,0

402200 Električna energija 4.000,004.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.500,001.500,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 8.500,008.500,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 8.500,008.500,00 100,0

16039001 Oskrba z vodo 1.500,001.500,00 100,0

916044 Investicije in inv.vzdrž.vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno mrežo) - KS Šentlovrenc 1.500,001.500,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.500,001.500,00 100,0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 7.000,007.000,00 100,0

916026 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic-KS Šentlovrenc 7.000,007.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 7.000,007.000,00 100,0

Stran: 31 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5010 - KS ŠENTLOVRENC

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 6.900,006.900,00 100,0

1803 Programi v kulturi 5.000,005.000,00 100,0

18039005 Drugi programi v kulturi 5.000,005.000,00 100,0

918039 Upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov-KS Šentlovrenc 5.000,005.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.000,005.000,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 1.400,001.400,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 1.400,001.400,00 100,0

918043 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin-KS Šentlovrenc 1.400,001.400,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.400,001.400,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 500,00500,00 100,0

18059001 Programi športa 500,00500,00 100,0

918044 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov (športne dvorane, telovadnice, igrišča…)-
obratovalni stroški, zavarovanje, upravljanje,…- KS Šentlovrenc

500,00500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 500,00500,00 100,0

Stran: 32 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5011 - KS ŠTEFAN

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5011 KS ŠTEFAN 146.774,00146.774,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,00100,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,00100,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,00100,00 100,0

902010 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS Štefan 100,00100,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 100,00100,00 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 500,00500,00 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 500,00500,00 100,0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 500,00500,00 100,0

904005 Pokroviteljstva KS (društvom)- KS Štefan 500,00500,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 14.500,0014.500,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 14.500,0014.500,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 14.500,0014.500,00 100,0

906015 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Štefan

14.500,0014.500,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 200,00200,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 800,00800,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.500,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 200,00200,00 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 4.000,004.000,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.500,002.500,00 100,0

402912 Posebni davek na določene prejemke 1.300,001.300,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 4.000,004.000,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 120.000,00120.000,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 120.000,00120.000,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 15.000,0015.000,00 100,0

913026 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Štefan 15.000,0015.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 15.000,0015.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 90.000,0090.000,00 100,0

913027 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Štefan 90.000,0090.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 50.000,0050.000,00 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 40.000,0040.000,00 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 15.000,0015.000,00 100,0

913028 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v KS-KS Štefan 12.000,0012.000,00 100,0

402200 Električna energija 9.000,009.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,003.000,00 100,0

913029 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v KS-KS Štefan 3.000,003.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.000,003.000,00 100,0

Stran: 33 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5011 - KS ŠTEFAN

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 8.000,008.000,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 8.000,008.000,00 100,0

16039001 Oskrba z vodo 6.000,006.000,00 100,0

916022 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno mrežo)-KS Štefan 6.000,006.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 6.000,006.000,00 100,0

16039004 Praznično urejanje naselij 2.000,002.000,00 100,0

916041 Praznična okrasitev naselij in izobešanje zas.- KS Štefan 2.000,002.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

19 IZOBRAŽEVANJE 1.500,001.500,00 100,0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.500,001.500,00 100,0

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 1.500,001.500,00 100,0

919011 Obdaritev otrok v KS - KS Štefan 1.500,001.500,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.500,001.500,00 100,0

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 2.174,002.174,00 100,0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 2.174,002.174,00 100,0

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 2.174,002.174,00 100,0

923003 Posebni programi pomoči v primerih nesreč- KS Štefan 2.174,002.174,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 2.174,002.174,00 100,0

Stran: 34 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5012 - KS TREBNJE

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5012 KS TREBNJE 409.899,00409.899,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 50,0050,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,0

902011 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS KS Trebnje 50,0050,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 50,0050,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 67.993,0067.993,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 67.993,0067.993,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 60.450,0060.450,00 100,0

906016 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Trebnje

60.450,0060.450,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 500,00500,00 100,0

402001 Čistilni material in storitve 150,00150,00 100,0

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 150,00150,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.000,001.000,00 100,0

402007 Računalniške storitve 500,00500,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 5.700,005.700,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 50,0050,00 100,0

402200 Električna energija 400,00400,00 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 300,00300,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 3.500,003.500,00 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 2.650,002.650,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 600,00600,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.750,003.750,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 41.200,0041.200,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 7.543,007.543,00 100,0

906017 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov-KS Trebnje 7.480,007.480,00 100,0

402504 Zavarovalne premije za objekte 530,00530,00 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 1.150,001.150,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 800,00800,00 100,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 5.000,005.000,00 100,0

906018 Najemnine upravnih prostorov-KS Trebnje 63,0063,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 63,0063,00 100,0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 1.000,001.000,00 100,0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 1.000,001.000,00 100,0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 1.000,001.000,00 100,0

907012 Ureditev hidrantnih omaric - KS Trebnje 1.000,001.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.000,00 100,0

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 11.200,0011.200,00 100,0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 11.200,0011.200,00 100,0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 11.200,0011.200,00 100,0

911008 Javno dobro vaške skupnosti Dol 6.200,006.200,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.200,001.200,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,005.000,00 100,0

Stran: 35 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5012 - KS TREBNJE

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

911009 Javno dobro vaške skupnosti Medvedje selo 5.000,005.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,005.000,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 219.656,00219.656,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 219.656,00219.656,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 125.700,00125.700,00 100,0

913030 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Trebnje 125.700,00125.700,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 125.700,00125.700,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 13.956,0013.956,00 100,0

913031 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Trebnje 13.956,0013.956,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.956,009.956,00 100,0

420800 Študija o izvedljivosti projekta 4.000,004.000,00 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 80.000,0080.000,00 100,0

913032 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v KS-KS Trebnje 70.000,0070.000,00 100,0

402200 Električna energija 45.000,0045.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 25.000,0025.000,00 100,0

913033 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v KS - KS Trebnje 10.000,0010.000,00 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 10.000,0010.000,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 63.000,0063.000,00 100,0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 3.000,003.000,00 100,0

16029003 Prostorsko načrtovanje 3.000,003.000,00 100,0

916036 Prostorski dokumenti - KS Trebnje 3.000,003.000,00 100,0

420800 Študija o izvedljivosti projekta 3.000,003.000,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 60.000,0060.000,00 100,0

16039003 Objekti za rekreacijo 50.000,0050.000,00 100,0

916024 Upravljanje in tekoče vzdrževanje objektov za rekreacijo (zelenice, parki, otroška igrišča, kampi…)- 
KS Trebnje

15.000,0015.000,00 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 7.000,007.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 8.000,008.000,00 100,0

916043 Objekti za rekreacijo (parki, zelenice,…) - KS Trebnje 35.000,0035.000,00 100,0

420401 Novogradnje 35.000,0035.000,00 100,0

16039004 Praznično urejanje naselij 10.000,0010.000,00 100,0

916025 Praznična okrasitev naselij in izobešanje zastav -KS Trebnje 10.000,0010.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.000,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 47.000,0047.000,00 100,0

1803 Programi v kulturi 30.000,0030.000,00 100,0

18039003 Ljubiteljska kultura 30.000,0030.000,00 100,0

918026 Programi kulturnih društev -KS Trebnje 30.000,0030.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 30.000,0030.000,00 100,0

Stran: 36 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5012 - KS TREBNJE

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1804 Podpora posebnim skupinam 7.000,007.000,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 7.000,007.000,00 100,0

918027 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin-KS Trebnje 7.000,007.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.000,006.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 10.000,0010.000,00 100,0

18059001 Programi športa 10.000,0010.000,00 100,0

918046 Športne prireditve - KS Trebnje 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

918056 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov - KS Trebnje 5.000,005.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,0

Stran: 37 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5013 - KS VELIKA LOKA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5013 KS VELIKA LOKA 65.344,5665.344,56 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,0

902012 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije) v KS- KS Velika Loka 10,0010,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.350,007.350,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 7.350,007.350,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 6.893,996.893,99 100,0

906027 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Velika Loka

6.893,996.893,99 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 1.243,991.243,99 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00100,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 50,0050,00 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.000,001.000,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.500,002.500,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 456,01456,01 100,0

906021 Nakup opreme-KS Velika Loka 200,00200,00 100,0

420201 Nakup pisarniške opreme 200,00200,00 100,0

906036 Odmera NUSZ v KS - KS Velika Loka 256,01256,01 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 256,01256,01 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 41.121,5641.121,56 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 41.121,5641.121,56 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 20.000,0020.000,00 100,0

913036 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Velika 
Loka

20.000,0020.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 20.000,0020.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 11.121,5611.121,56 100,0

913037 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Velika Loka 11.121,5611.121,56 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.121,5610.121,56 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000,001.000,00 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 10.000,0010.000,00 100,0

913038 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v KS-KS Velika Loka 3.000,003.000,00 100,0

402200 Električna energija 3.000,003.000,00 100,0

913039 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v KS - KS Velika Loka 7.000,007.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 7.000,007.000,00 100,0

Stran: 38 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5013 - KS VELIKA LOKA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 16.863,0016.863,00 100,0

1803 Programi v kulturi 2.863,002.863,00 100,0

18039005 Drugi programi v kulturi 2.863,002.863,00 100,0

918029 Upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov-KS Velika Loka 2.863,002.863,00 100,0

402200 Električna energija 2.200,002.200,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 75,0075,00 100,0

402504 Zavarovalne premije za objekte 188,00188,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 400,00400,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 1.000,001.000,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 1.000,001.000,00 100,0

918054 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin-KS Velika Loka 1.000,001.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000,001.000,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 13.000,0013.000,00 100,0

18059001 Programi športa 13.000,0013.000,00 100,0

918055 Investicije na področju športa - izgradnja Trim steze - KS Velika Loka 13.000,0013.000,00 100,0

420401 Novogradnje 13.000,0013.000,00 100,0

Stran: 39 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5014 - KS VELIKI GABER

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

5014 KS VELIKI GABER 133.154,01133.154,01 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 18,0018,00 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 18,0018,00 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 18,0018,00 100,0

902013 Stroški plačilnega prometa (provizija UJP, Banke Slovenije)-KS KS Veliki Gaber 18,0018,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 18,0018,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 17.522,0017.522,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 17.522,0017.522,00 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 8.842,008.842,00 100,0

906023 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti (stroški organov ožjega dela občine, plače zaposlenih, 
materialni stroški) v KS- KS Veliki Gaber

8.842,008.842,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 100,00100,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 362,00362,00 100,0

402200 Električna energija 2.000,002.000,00 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 240,00240,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 1.000,001.000,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.400,003.400,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.740,001.740,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 8.680,008.680,00 100,0

906024 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov-KS Veliki Gaber 8.680,008.680,00 100,0

402200 Električna energija 1.200,001.200,00 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.000,003.000,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 350,00350,00 100,0

402504 Zavarovalne premije za objekte 500,00500,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.200,003.200,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 430,00430,00 100,0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 2.000,002.000,00 100,0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 2.000,002.000,00 100,0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 2.000,002.000,00 100,0

907007 Dejavnost gasilskih društev-KS Veliki Gaber 2.000,002.000,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 97.600,0097.600,00 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 97.600,0097.600,00 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 15.000,0015.000,00 100,0

913040 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko vzdrževanje v KS)-KS Veliki 
Gaber

15.000,0015.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 15.000,0015.000,00 100,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 50.000,0050.000,00 100,0

913041 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti ter trgov v  KS-KS Veliki Gaber 50.000,0050.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 50.000,0050.000,00 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 32.600,0032.600,00 100,0

913043 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javne razsvetljave v KS - KSVeliki Gaber 15.100,0015.100,00 100,0

402200 Električna energija 8.700,008.700,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.400,006.400,00 100,0

Stran: 40 od 42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5014 - KS VELIKI GABER

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

913044 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v KS - KS Veliki Gaber 17.500,0017.500,00 100,0

420401 Novogradnje 16.000,0016.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.500,001.500,00 100,0

14 GOSPODARSTVO 1.000,001.000,00 100,0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.000,001.000,00 100,0

14039001 Promocija občine 1.000,001.000,00 100,0

914003 Druge promocijske aktivnosti in projekti - KS Veliki Gaber 1.000,001.000,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 10.714,0110.714,01 100,0

1603 Komunalna dejavnost 10.714,0110.714,01 100,0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.714,0110.714,01 100,0

916030 Investicije in investicijsko vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic-KS Veliki Gaber 10.714,0110.714,01 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.714,0110.714,01 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.100,001.100,00 100,0

1804 Podpora posebnim skupinam 500,00500,00 100,0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 500,00500,00 100,0

918032 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin-KS Veliki Gaber 500,00500,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 600,00600,00 100,0

18059001 Programi športa 600,00600,00 100,0

918033 Promocijske športne prireditve-KS Veliki Gaber 600,00600,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 600,00600,00 100,0

19 IZOBRAŽEVANJE 2.200,002.200,00 100,0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 2.200,002.200,00 100,0

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 2.200,002.200,00 100,0

919010 Obdaritev otrok v KS - KS Veliki Gaber 2.200,002.200,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.200,002.200,00 100,0

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 1.000,001.000,00 100,0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 1.000,001.000,00 100,0

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 1.000,001.000,00 100,0

923002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč - KS Veliki Gaber 1.000,001.000,00 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000,001.000,00 100,0

17.295.434,1317.295.434,13 100,0Skupaj bilanca: A - Bilanca odhodkov

Stran: 41 od 42



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2022

PREDLOG

SPR. PROR.

2022

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 543.397,52543.397,52 100,0

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 543.397,52543.397,52 100,0

2201 Servisiranje javnega dolga 543.397,52543.397,52 100,0

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 543.397,52543.397,52 100,0

22001 Glavnica za odplačilo dolgoročnih kreditov 543.397,52543.397,52 100,0

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 279.242,88279.242,88 100,0

550201 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam - dolgoročni krediti 106.666,68106.666,68 100,0

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 65.000,0465.000,04 100,0

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 92.487,9292.487,92 100,0

543.397,52543.397,52 100,0Skupaj bilanca: C - Račun financiranja

17.838.831,6517.838.831,65 100,0Skupaj:

Stran: 42 od 42


